
236813-2022 Page 1/5

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 236813-2022 - Konkurss
Spānija-Saragosa: Notekūdeņu attīrīšanas iekārtu ekspluatācija
OJ S 87/2022 04/05/2022
Paziņojums par līgumu
Pakalpojumi

Juridiskais pamats:
Direktīva 2014/24/ES

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: Instituto Aragonés del Agua
Valsts reģistrācijas numurs: Q5000454H
Pasta adrese: Avda. José Atarés, 101
Pilsēta: Zaragoza
NUTS kods: ES243 Zaragoza
Pasta indekss: 50018
Valsts: Spānija
Kontaktpersona: Instituto Aragonés del Agua
E-pasts: iaa@aragon.es
Tālrunis: +34 976716655

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: https://contrataciondelestado.es
Pircēja profila adrese: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=UfQ3cjc57%2FsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Saziņa
Tieša, neierobežota, bezmaksas piekļuve iepirkuma dokumentiem pilnā apmērā : 
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%
2FGms4IYTsaOiEJrVRqloyA%3D%3D
Papildu informāciju var saņemt iepriekš minētajā adresē
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta uz iepriekš minēto adresi
Elektroniskiem sakariem vajadzīgi rīki un ierīces, kas nav plaši pieejami. Tieša, neierobežota, 
bezmaksas piekļuve minētajiem rīkiem un ierīcēm pilnā apmērā ir iespējama šeit: 
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UfQ3cjc57%
2FsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Līgumslēdzējas iestādes veids
Publisko tiesību subjekts

Galvenā darbības joma
Vide

II iedaļa: Priekšmets

Iepirkuma apjoms

Nosaukums
Funcionamiento, mantenimiento y conservación de las EDAR de Andorra, Albalate del 
Arzobispo, Alloza, Ariño y Gargallo.

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/236813-2022
mailto:iaa@aragon.es?subject=TED
https://contrataciondelestado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UfQ3cjc57%2FsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UfQ3cjc57%2FsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FGms4IYTsaOiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FGms4IYTsaOiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UfQ3cjc57%2FsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UfQ3cjc57%2FsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


236813-2022 Page 2/5

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

Atsauces numurs: CP-2022-000001

Galvenās CPV kods
90481000 Notekūdeņu attīrīšanas iekārtu ekspluatācija

Līguma veids
Pakalpojumi

Īss apraksts
Funcionamiento, mantenimiento y conservación de las EDAR de Andorra, Albalate del 
Arzobispo, Alloza, Ariño y Gargallo.

Paredzamā kopējā vērtība
Vērtība bez PVN: 3 615 624,27 EUR

Informācija par daļām
Līgums ir sadalīts daļās: nē

Apraksts

Izpildes vieta
NUTS kods: ES242 Teruel

Iepirkuma apraksts
Funcionamiento, mantenimiento y conservación de las EDAR de Andorra, Albalate del 
Arzobispo, Alloza, Ariño y Gargallo.

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Zemāk minētie kritēriji
Kvalitātes kritērijs - Nosaukums: 1.1 Metodología de explotación. Control analítico / Svērums: 8
Kvalitātes kritērijs - Nosaukums: 1.2 Metodología de explotación. Control del proceso de 
depuración / Svērums: 5
Kvalitātes kritērijs - Nosaukums: 1.3 Metodología de explotación. Programa de explotación de 
las instalaciones / Svērums: 5
Kvalitātes kritērijs - Nosaukums: 2.1 Justificación técnica de la oferta. Energía eléctrica / 
Svērums: 8
Kvalitātes kritērijs - Nosaukums: 2.2 Justificación técnica de la oferta. Producción de fangos / 
Svērums: 5
Kvalitātes kritērijs - Nosaukums: 2.3 Justificación técnica de la oferta. Consumo de reactivos / 
Svērums: 2
Kvalitātes kritērijs - Nosaukums: 2.4 Justificación técnica de la oferta. Mantenimiento / 
Svērums: 2
Kvalitātes kritērijs - Nosaukums: 3.1 Personal. Organización del personal / Svērums: 6
Kvalitātes kritērijs - Nosaukums: 3.2 Personal. Organización y adecuación horarios de trabajo 
/ Svērums: 4
Izmaksu kritērijs - Nosaukums: 2. Compromiso de ejecución de mejoras propuestas / Svērums
: 7.5
Izmaksu kritērijs - Nosaukums: 3. Compromiso de ejecución de mejoras en eficiencia y 
sostenibilidad ambiental / Svērums: 7.5
Izmaksu kritērijs - Nosaukums: 4. Dotación económica para el fondo de reposición de equipos 
/ Svērums: 5
Izmaksu kritērijs - Nosaukums: 1. Proposición económica / Svērums: 35



236813-2022 Page 3/5

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

Paredzamā vērtība
Vērtība bez PVN: 3 615 624,27 EUR

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Ilgums mēnešos: 36
Līgumu var atjaunot: jā
Pārjaunojumu apraksts: 
máximo 2 años

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: jā
Iespēju apraksts: 
Ver apartado H del PCAP

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

III iedaļa: Juridiskā, saimnieciskā, finansiālā un tehniskā informācija

Dalības nosacījumi

Piemērotība profesionālās darbības veikšanai, ieskaitot prasības attiecībā uz 
reģistrāciju profesionālajos reģistros vai komercreģistros
Nosacījumu saraksts un īss apraksts: 
Capacidad de obrar
No prohibición para contratar
No estar incurso en incompatibilidades
Cumplimiento con las obligaciones con la Seguridad Social
Cumplimiento con las obligaciones tributarias
Para las empresas extranjeras, declaración de sometimiento a la legislación española.

Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Atlases kritēriju saraksts un īss apraksts: 
- O4-3
Cifra anual de negocio
Standartu minimums, kas varētu būt jāizpilda: 
Umbral: 889087.94. Expresión: Año de mayor volumen anual de negocios de importe superior 
al indicado.

Tehniskās un profesionālās spējas
Atlases kritēriju saraksts un īss apraksts: 
- O4-3
- Trabajos realizados
Standartu minimums, kas varētu būt jāizpilda: 
Umbral: 414907.7. Expresión: Importe acumulado en el de mayor ejecución superior al 
importe establecido en el criterio de selección



236813-2022 Page 4/5

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.3.

III.2.2.

III.2. Ar līgumu saistītie nosacījumi

Līguma izpildes nosacījumi
Consideraciones de tipo medioambiental. Descripción: Los vehículos a adscribir al servicio 
deberán ser de tipo CERO EMISIONES, ECO o C según la catalogación de emisiones de la 
Dirección General de Tráfico
Consideraciones de tipo social. Descripción: Compromiso de eliminar las desigualdades entre 
el hombre y la mujer en el mercado laboral, favoreciendo la aplicación de medidas que 
fomenten la igualdad entre mujeres y hombres en el trabajo, y de facilitar la conciliación de la 
vida familiar y laboral Compromisos de cumplimiento de los convenios colectivos sectoriales y 
territoriales aplicables

Informācija par personālu, kas atbildīgs par līguma izpildi
Jānorāda līguma izpildei norīkoto darbinieku vārdi un profesionālā kvalifikācija

IV iedaļa: Procedūra

Apraksts

Procedūras veids
Atklāta procedūra

Informācija par pamatnolīgumu vai dinamisko iepirkumu sistēmu

Informācija par Valsts iepirkuma nolīgumu (GPA)
Uz iepirkumu attiecas Valsts iepirkuma nolīgums: nē

Administratīvā informācija

Piedāvājumu vai dalības pieteikumu saņemšanas termiņš
Datums: 10/06/2022 14:00Vietējais laiks: 

Datums, kad atlasītajiem kandidātiem nosūtīts dalības vai piedāvājumu iesniegšanas 
uzaicinājums

Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumu vai dalības pieteikumu
Spāņu valoda

Piedāvājumu atvēršanas nosacījumi
Datums: 29/07/2022 09:30Vietējais laiks: 
Vieta: 
Instituto Aragonés del Agua
Datos de Dirección:
Calle: Avda. José Atarés 101, 3ª planta
CP: 50018
Población: Zaragoza
País: España
Informācija par personām, kurām atļauts piedalīties piedāvājumu atvēršanā, un par 
piedāvājumu atvēršanas procedūru: Descripción: Videoconferencia con el siguiente acceso: 
https://aragon webex com/aragon/j php?MTID=mf1f9fa5889a3100a6cacb4a9ed2dc8e7

VI iedaļa: Papildinformācija



236813-2022 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1. Informācija par periodiskumu
Šis ir kārtējs iepirkums: nē

Informācija par elektronisko darbplūsmu
Pieņems elektroniskos rēķinus

Papildu informācija

Pārskatīšanas procedūras

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu
Pilns nosaukums: Instituto Aragonés del Agua
Pasta adrese: Avda. José Atarés, 101
Pilsēta: Zaragoza
Pasta indekss: 50018
Valsts: Spānija
E-pasts: iaacontratos@aragon.es
Tālrunis: +34 976716655
Fakss: +34 976713321
Interneta adrese: https://www.aragon.es

Dienests, no kura var iegūt informāciju par pārskatīšanas procedūru
Pilns nosaukums: Instituto Aragonés del Agua
Pasta adrese: Avda. José Atarés, 101
Pilsēta: Zaragoza
Pasta indekss: 50018
Valsts: Spānija
E-pasts: iaacontratos@aragon.es
Tālrunis: +34 976716655
Fakss: +34 976713321
Interneta adrese: https://www.aragon.es

Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
29/04/2022

mailto:iaacontratos@aragon.es?subject=TED
https://www.aragon.es
mailto:iaacontratos@aragon.es?subject=TED
https://www.aragon.es

